
KUJIP013QQUA 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, íito účastníci 

Bc. Jiří Myslivc 
a trvale bytem J §|ř 
jako prodávající ~ " 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 587 33, IČ 708 90 749, 
DIG CZ70890749 
nastoupený hejtmanem kraje MlJDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
jako kupující 

tuto 

Kupní smlouvu 
Článek I. 

Prodávající je výhradním vlastníkem pozemku par. č. 884, který Katastrální úřad pro 
Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou vede na listu vlastnictví č. 76 pro k. ú. 

Geometrickým plánem č. 307-30/2015, odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou dne 2. 9. 2015 pod číslem 549/2015, který je 
nedílnou součástí smlouvy, se z pozemku vedeného v katastru nemovitostí jako par. č. 884 v 
k. ú. a obci ^HpH^odděluje pozemek nově označený jako par. č. 884/2 - ostatní plocha, 
silnice o výměre 5 nť. 

Článek II. 

Prodávající touto smlouvou prodává pozemek par. č. 884/2 o výměře 5 rn2 v k. ú. a obci 
] »se všemi součástmi a příslušenstvím kupujícímu za dohodnutou kupní cenu 
50r Kč/m2, což činí částku 

250,- Kč 
(slovy: dvě sta padesát korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a uvedený pozemek přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. 

Článek III. 

Kupující se zavazuje, že uvedenou kupní cenu uhradí do 30 dnů po obdržení vyrozumění 
o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou, a to poštovní poukázkou na adresu prodávajícího uvedenou 
v záhlaví kupní smlouvy nebo na účet, který prodávající sdělí dodatečně. 

Pokud nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani do tří měsíců po doručení vyrozumění 
o provedení vkladu do katastru nemovitostí, vyhrazuje si prodávající právo od kupní smlouvy 
odstoupit. 

Článek IV, 

Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti uvedené v Článku II. této smlouvy, 
nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv. 
Podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděné nemovitosti a že 
s ním souhlasí. 

1/2 



Článek V. 

Smluvní sírany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí kupující. 

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věci je prodávající. Ten podá podle ustanovení § 1 
odst. 1 písm. a) a § 32 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí 
nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, u Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, 
územní pracoviště ve Žďáře nad Sázavou přiznání k dani z převodu nemovitostí a uhradí 
vypočtenou daň. 

Článek VI. 

l ato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží 
každý po jednom vyhotovení a zbývající vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení 
do sbírky listin. 

Článek VII. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár 
nad Sázavou navrhují zapsat vklad vlastnického práva dle Článku II. této smlouvy. 
Smluvní strany sc dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá kupující. 

Článek VIII. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0601/07/2015/2K 
ze dne 15. 12. 2015 nabýt pozemek uvedený v Článku II. této smlouvy do vlastnictví Kraje 
Vysočina. 

Článek IX. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Bohdalci dne V Jihlavě dne ...\ , A,-L10: J?.16 

\ ^ 

-{.-A ' ' / 

IngyLibor Joukl 
náměstek hejtmana pro oblast majetku, 

dopravy'a silničního hospodářství 

2/2 



Výkaz údajů o bcmiíovanýoh půdně ekologických jednotkách (BFíi.l) !c parcéiláiri nového stavu 

Parcelní číslo podle Výměra BPEJ 
na dílu 
parcely 

katastru 
nerncwtoslí 

~Š32/3-" 

zjednodušená 
BPEJ 

Výměra BPEJ 
na dílu 
parcely 

katastru 
nerncwtoslí 

~Š32/3-" 

zjednodušená 
BPEJ 

ha : m3 

BPEJ 
na dílu 
parcely 

katastru 
nerncwtoslí 

~Š32/3-" 74710 i 4; is 832/3 

katastru 
nerncwtoslí 

~Š32/3-" 

72914 1 78 < 21 832/3 

837/7 73211 ! I : 59 837/7 

843/1 732 i [ ; 2 í ; 62 843/1 843/1 

72904 ! 83 ! 73 843/1 

843/5 73211 ! 34 : 00 843/5 843/5 

73214 1 5 1 85 843/5 

843/5 

72904 ;  9 0 ;  2 i  843/5 

843/7 73214 ! 10 ; 34 843/7 843/7 

72904 i ! oo ! S4 843/7 

843/9 72904 ' 3 ' 51 843/9 

871/1 72904 ; 19 ; 37 871/1 

8 / Í / 2  72904 I 5 \ 63 871/2 

874/1 72904 ; 29 1 81 874 874/1 

74710 • 22 i 77 874 

882/1 74710 ' 36 ' 28 882 

884/1 74710 : 37 ; 07 884 

885/1 74710 ; 25 ; 21 885 

894/1 74710 í 7 1 88 894 894/1 

72914 • 3 i 91 894 

895/1 74710 ; 8 : 07 895 

904/1 74710 ! 8 i 43 904/3 904/1 

72914 ; 3! oo 904/f 

905/f 74710 ! 19 ! 14 905 905/f 
72914 < 20 - 96 905 

910/3 74710 : 14 ; 24 910/3 910/3 

72914 ; 3o ; 52 910/3 

910/3 

72911 2 1 33 910/3 

910/4 74710 I 9 í 43 910/4 910/4 

72914 : i3 ; 82 910/4 

910/4 

72911 : 9: 97 910/4 

927/6 747 \0 ;  4 o ;  5 5  927/6 

Parcelní číslo podle 

katasNu 
ncmo.'I'osli 

leJnounšenó 
evidence 

Kód 

BPEJ 

Výměra 

ha 

na dílu 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemku 

(rvomcírický ovřřfl OřcdnS oprávní ný zcmimířický InžcojT? Stejnopis opeřil úřc<3n5 oprávněný ztntřiuřncký Wcnýr: GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemku 

JjflífiO, příjmení: 
Ing. Jin Hrdina Ing. Jiří Hrdina 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemku Čííio prioiky ítín.itnu úřc-JrS oprívr.čných 

ztintir.tnc^ých ínžcoýrú: 691/95 
Číslo I'oloitysciiiiT.utfiiinSo^fiviiInfch 
líniČTT.ťrických invenýri: OyllJj 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemku 

Do;; 1,9.2015 ^ 88/2015 D": 11.10.2016 čfs!o: 84/2016 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemku 

KiklíUYAvTÚ a odjsovfdi Ttr.tosttjT.ofís olpovíiíS jtfjmť.ňcVíiVrJ v CUVLK.JCVÍ poiobšiilcvtinímu 
v doVuinemaci blisfrllriiliO lihdiL 

Vylioiovitel: Tng. Jiří Hrdina 

Mokrohorská 42, 644 00 Brno 

KuCaitrainíilřuc] souhlasí* oftsTovánfm pureel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Vencovská 
PGP-549/2015-714 
2015.09.02 09:31:39 CEST 

Oiífcnístejnopisu gccmctritkílio plijiu vllsliími; |>oduliS. 

' ,\i«í 

|i ./i) 

y1 

Číslo plánu: 307-30/2015 

KuCaitrainíilřuc] souhlasí* oftsTovánfm pureel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Vencovská 
PGP-549/2015-714 
2015.09.02 09:31:39 CEST 

Oiífcnístejnopisu gccmctritkílio plijiu vllsliími; |>oduliS. 

' ,\i«í 

|i ./i) 

y1 

Okies: Žďár nad Sázavou 

KuCaitrainíilřuc] souhlasí* oftsTovánfm pureel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Vencovská 
PGP-549/2015-714 
2015.09.02 09:31:39 CEST 

Oiífcnístejnopisu gccmctritkílio plijiu vllsliími; |>oduliS. 

' ,\i«í 

|i ./i) 

y1 

Obec: Bohdalec • 

KuCaitrainíilřuc] souhlasí* oftsTovánfm pureel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Vencovská 
PGP-549/2015-714 
2015.09.02 09:31:39 CEST 

Oiífcnístejnopisu gccmctritkílio plijiu vllsliími; |>oduliS. 

' ,\i«í 

|i ./i) 

y1 

Km, rtzemí: jĚĚĚKĚT 

KuCaitrainíilřuc] souhlasí* oftsTovánfm pureel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Vencovská 
PGP-549/2015-714 
2015.09.02 09:31:39 CEST 

Oiífcnístejnopisu gccmctritkílio plijiu vllsliími; |>oduliS. 

' ,\i«í 

|i ./i) 

y1 

Mapový lisí: KMD 

KuCaitrainíilřuc] souhlasí* oftsTovánfm pureel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Vencovská 
PGP-549/2015-714 
2015.09.02 09:31:39 CEST 

Oiífcnístejnopisu gccmctritkílio plijiu vllsliími; |>oduliS. 

' ,\i«í 

|i ./i) 

y1 

Dosiviilníin VIIÍUIILLLTI pozínlfi (IOSKJTR.UI.1 moln^sl 
sí7o.1mi[?4 vierfuj 5 [)růb'!:em mviiiotanýcii rov/cti ln^alc, 
Vitrébjly oznsícjy p?it!ífi<s:i)in 
plast. znaky, kolíky, obrubníky, hřeby, barva 

KuCaitrainíilřuc] souhlasí* oftsTovánfm pureel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Vencovská 
PGP-549/2015-714 
2015.09.02 09:31:39 CEST 

Oiífcnístejnopisu gccmctritkílio plijiu vllsliími; |>oduliS. 

' ,\i«í 

|i ./i) 

y1 



VVKA2 DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATA0nlil NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní slav 
Ozriičenl Výmžiů parcely Druh pozexl-u Ozničírf Výrr^ra psrc*!/ 
pflZC.T'-ill (-(WTi'vll 

pare. fi'sir-Ti Zoůsch vyJž.-l psic. č'sbni 

ho ni2 ha 

st. 62 4 Oí zast. pl. s(. 62 

1306 

3 93 

8 

95/2 5 48 ncpIoJní půJi 95/2 

95/3 

5 36 

12 

774/3 59 84 55 lesní poz 774/3 

774/22 

59 83 98 

57 

774/13 64 
rl. 

774/13 6 2 774/13 64 jmi fiVeh i 774/13 6 2 jmi fiVeh i 
774/21 2 

830/2 9 04 
oMat.pl. 830/2 

830/4 

S 59 

45 

830/2 9 04 hcploinS piula 830/2 

830/4 

S 59 

45 

832/3 83 87 travní p. 832/3 

832/4 

82 

1 

39 

48 

837/5 93 78 lesní poz 837/5 

837/9 

21 

2 

.52 

26 

837/7 2 50 orná půda 837/7 

837/8 

1 59 

91 

843/1 1 17 86 orná půda 843/1 

843/19 

1 05 

12 

35 

51 

843/3 1 51 
O'iat pl. 

j*tLt l:oifiani>xci 843/3 

843/18 

1 28 

23 

843/5 1 31 06 orná půda 843/5 

843/20 

1 30 

1 

06 

00 

843/7 1 13 43 orná půda 843/7 

843/16 

i li 

2 

18 

25 

843/9 4 61 orná půda 843/9 

843/17 

3 

1 

51 

10 

862/1 20 10 38 lesní poz 862/1 

862/8 

862/9 

20 06 

2 

1 

76 

07 

55 

862/2 61 28 97 lesní poz 862/2 

862/6 

862/7 

61 27 

1 

03 

83 

11 

862/3 1 98 51 lesní poz 862/3 

862/5 

1 98 36 

15 

871/1 19 60 orná půda 871/1 

871/4 

19 37 

23 

871/2 6 19 omn půda 871/2 

871/3 

5 63 

56 

872/1 14 41 lesní poz 872/1 

872/4 

13 78 

63 

872/2 12 
o=ul ni. 872/2 

872/3 

8 

4 

872/2 12 ji»5 plncha 872/2 

872/3 

8 

4 

873 16 83 lesní poz 873/1 

873/2 

16 60 

23 

874 53 05 omá půda 874/1 

874/2 

52 58 

47 

882 36 87 oníá půda S82/J 

882/2 

36 28 

59 

884 37 12 travní p. 884/1 

884/2 

37 07-

5 

885 25 79 travní p. 885/1 

885/2 

25 .21 

58 

894 12 02 travní p. 894/1 11 79 

Otuii pozrmÁu 

Způiobvyulrf 

zast. j7Í. 

<il'iice 
^'-1 P'-
ost-a PI. 
sililie 

lesní po/. 
''''•'Ti 
filiikc 

pl. 
jil'1 ptocll.l 

osUl pl. 

LEL 
cp!ťiJ'i5 pfij. 

rsui pl. 
silnicc 

travní p. 
osU.i pi. 
Vlnice 

lesní po?. 

řilnkí 

oniá půda 
oitr.t pí. 
6»?M 

orná půda 
i£k._ 

silnice 
1'sUt pí. 

0<lťl 1)1. 
řllrii 

orná půda 
OStťtpl. 
5'Inlcc 

orná půda 
oslní pl. 
silnice 

orná půda 
vilzt pt 
silnicc 

lesní poz 
OSii t p I. 
silnice 
osuipl. 

lnicc 

lesní poz 
OSU,! pl 
silnicc 
nsULnl. 
silnicc 

lesní poz 
osiapl. 

lnice 

oma půda 
ostsi rl. 
silnic-: 

orná půda 
oslj |>1. 
silnici 

lesní poz 
mtaLpl 
silnicc 

Q5tat.pl. 
jiná plocha 

OSIžLpl. 
•ílnícc 

lesní poz 
OM£Lpl. 
silnicc 

orná půda 
0'iapl. 
.vtaiec 

orná půda 
o-lžt.pl 
silnicc 

travní p. 
mti-Lpl. 
silnicc 

Uavní p. 
Q»'dl lil. 

itnicí 

travní p. 

M o i y  t  v  

T>p ífsvby 

Způsob vyuiiíi 

>' <*] i 'i 

Způs. 
iríení 

Porovnáni se lavem cvM cnca právních v al.ů 
0:| pfe.tliwí z pozeih'-.J 

označeného v 
Cis'olsUi 
Mastn'clvf 

Výrr ěfa ó-.\ Oinsceul 

1 !nj 
I'ostl 

liiivějfl (X>7. 
evidenel 

lia n 

ůi. 62 280 3 93 

st. 62 280 8 

95/2 72 5 36 

95/2 72 12 

774/3 246 59 83 98 

774/3 246 57 

774/13 166 11 62 

774/13 166 2 

830/2 1 8 59 

830/2 1 45 

832/3 192 82 39 

832/3 192 1 48 

837/5 299 21 52 

837/5 299 2 26 

837/7 20 1 59 

837/7 20 91 

843/1 20 1 05 35 

843/1 20 12 5 í 

843/3 1 1 28 

843/3 23 

843/5 102 1 30 06 

843/5 102 1 00 

843/7 59 1 11 18 

843/7 59 2 25 

843/9 59 3 51 

843/9 59 1 10 

862/1 246 20 06 76 

862/i 246 2 07 

862/1 246 1 55 

862/2 246 61 27 03 

862/2 246 83 

862/2 246 1 11 

862/3 246 1 98 36 

862/3 246 15 

871/1 22 19 37 

871/1 22 23 

871/2 22 5 63 

871/21 22 56 

872/1 246 13 78 

872/1 246 63 

872/2 166 8 

872/2 166 4 

873 89 16 60 

873 89 23 

874 89 52 58 

874 89 47 

882 30 36 28 

~882 30 59 

884 30 37 07 

884 30 5 

885 59 25 21 

885 59 58 

894 192 U 79 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 
Díultpůzo.i.Vi Diuli (.-yzsiTiVu Typ tlovoy Zf.ůs. rotovpinl se slaveni c/.v ;a Eia'.'fv'ch vitsbl 

poiprr'oj 
Díultpůzo.i.Vi 

pr>2f mVij 
Diuli (.-yzsiTiVu Typ tlovoy 

iiříenl VvíT.Ěm ci ''J OznsČer.í 
pjrc. č'?1 -r 1 ZpOsob V)Vt-!l p2>c. Wsro 7pfl:C-!jV)-l'7Í;í výru5' OZllJČCflíhO v vbfl-v-iví 

ha TI2 ha TI* l's!ús!fu 
lič.TOVÍObti 

dřívíjšípoz. 
c.kfciicl 

ha | in2 

894/2 23 0 894 192 23 894/2 23 0 894 192 23 

895 8 20 omá puda 895/1 8 07 oníá půda 0 895 99 : 8. 07 omá puda 

895/2 13 0 895 99 
i 13 895/2 13 0 895 99 i 13 

904/1 12 11 orná puda 904/1 11 43 orná půda 0 904/1 99 ! i l 43 orná puda 

904/3 68 0 904/1 99 68 904/3 68 0 904/1 99 68 

905 4! 36 orná puda 905/1 40 10 orná půda 0 905 59 ' 40 10 orná puda 

905/2 26 0 905 59 : i 26 905/2 26 0 905 59 : i 26 

910/3 47 91 orná půdu 910/3 47 09 omá půda 0 910/3 8 : 47 09 orná půdu 

910/14 82 0 910/3 8 82 910/14 82 0 910/3 8 82 

910/4 33 41 orná půda 910/4 33 22 omá půda 0 910/4 135 i 33 22 

910/13 19 
otta D1. 0 910/4 i 35 19 910/13 19 0 910/4 i 35 1 19 

927/6 40 76 orná půda 927/6 40 55 orná půda 0 927/6 59 ; 40 55 orná půda 

927/25 PSLitol. 0 927/6 59 
l 

21 927/25 jilniie 
cílit pl. 

0 927/6 59 21 

1233/1 37 ťl. 1233/1 03 
jilniie 

cílit pl. 0 1233/í 264 1 ! 11 03 1233/1 37 1233/1 03 0 1233/í 264 1 ! 11 03 

1233/3 34 oslíl ul. 0 1233/1 264 34 

1241 9 64 usus. ni 1241/1 9 42 
0<Ut i;l. 0 1241 ; 9 42 1241 9 64 m '1 VtimiiríVr...i 1241/1 9 42 0 1241 ; 9 42 m '1 VtimiiríVr...i 

1241/2 12 
pl. 0 1241 

i [?. 1241/2 12 0 1241 i [?. 

1241/3 10 
OStLIpl. 0 1241 i 10 

1243 3 64 37 1243/4 3 46 58 
O Slít nl. 0 1243 264 3 1 46 5S 1243 3 64 37 <ilnkc 1243/4 3 46 58 0 1243 264 3 1 46 5S <ilnkc 

1243/5 64 
osteal. 0 1243 264 64 1243/5 64 0 1243 264 64 

1243/6 9 94 Oiiútpl. 
]ÍDÍ plocho 

osiripl. 
0 1243 264 ! 9 94 

1243/7 02 

Oiiútpl. 
]ÍDÍ plocho 

osiripl. 0 1243 264 : i 02 1243/7 02 0 1243 264 : i 02 

1243/8 3 32 
ostsLol. 0 1243 264 ; 3 32 1243/8 3 32 0 1243 264 ; 3 32 

1243/9 42 
Oslí.' pl. 0 1243 264 , i 42 1243/9 42 0 1243 264 42 

1243/If 45 
ostatil. 0 1243 264 i i 45 1243/If 45 0 1243 264 45 

1274/1 10 34 
o-!-t nl. 1274/1 9 82 

ost-t nl. 0 1274/1 I 9 82 1274/1 10 34 tcormiiiiVrC( 1274/1 9 82 0 1274/1 I 9 82 tcormiiiiVrC( 
1274/6 52 Oítrl.iil. 0 1274/i \ 1 

52 1274/6 52 íilnkc 0 1274/i 52 

1274/2 84 
©S'ilpl. 

1274/2 77 
osi;t pl. 0 1274/2 1 77 1274/2 84 •vSI.ELVflt.Unit.lCi 1274/2 77 0 1274/2 1 77 •vSI.ELVflt.Unit.lCi 

1274/5 7 
cl. 0 1274/2 i 7 1274/5 7 0 1274/2 7 

1275/18 20 
t>MM I>1. 1275/1 É 19 

ini.--i.pl. 0 í 275/i ě 178 ( 19 1275/18 20 ji!>1 1275/1 É 19 jii>ipl>r:li3 
osuinl. 

0 í 275/i ě 178 ( 19 ji!>1 
1275/4 C 

jii>ipl>r:li3 
osuinl. 0 1275/1 ř 178 

i i 1275/4 C 0 1275/1 ř 178 

157 33 71 157 33 71 l 
1 
l 
t 



/ 

Grafická část není zveřejněna s ohledem na § 3 odst. 

2 b)zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 


